АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«УСТЬ-ШОНОШСКОЕ»
ВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
165108, Архангельская область, Вельский район, пос. Усть-Шоноша, ул. Октябрьская, 9А, тел/факс 4-82-59

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2 декабря 2020 года   № 40

 «О проведении публичных слушаний по проекту решения «О бюджете сельского поселения «Усть-Шоношское» Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год»

[bookmark: _GoBack]  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года «131 –ФЗ «Об общих принципах организации и осуществления местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  сельского поселения  «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального района Архангельской области, администрация сельского поселения  «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального района Архангельской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить  публичные слушания по проекту решения «О бюджете сельского поселения  «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального района Архангельской области на 2021 год на 11 декабря 2020 года.
1. Начало проведения публичных слушаний  -  14 часов 00 минут.
1. Место проведения - здание администрации сельского поселения  «Усть-Шоношское»  Вельского муниципального района Архангельской области по адресу: Архангельская область, Вельский район, поселок Усть-Шоноша, улица Октябрьская д.9А
1. Обязанности по организации  подготовки  и проведение публичных слушаний возложить на помощника главы Высоких Е.А.

Глава сельского поселения
 «Усть-Шоношское»
Вельского муниципального района
Архангельской области		  А.В.Шухтин